PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECUNSTRUCÃLSANUSSA IDADE AM RR ISSA CENTE

Itaquaquecetuba, 24 de janeiro de 2023.

Ofício nº 025/S5MG/2023

Ref.: Indicação 2183/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 025/SEMSU/2023 (em anexo) da Secretaria de Segurança

Urbana, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do Nobre Vereador Edson de

Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

f

Marcelo osa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. Marcelo Renato Sucena
Auziliar"Administrativo

loga Qu Sb) DOIS

Secretaria Municipal de Goveno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, llaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NESSA CIDADE AMOR POR CSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 —VI. Virginia Telefone;4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 025/SEMSU/2023

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 2183/2022 — VEREADOR EDSON DE SOUZA

MOURA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo
do OFÍCIO Nº 484/SMG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em

síntese pede para que seja efetuada Operação Boas Festas, visando reforçar a intensificação
de patrulhamento ostensivo por viaturas e motocicletas nos bairros do Parque Piratininga I e

HI.

Cumpre esclarecer que foi desencadeada Operação Natal Seguro nos principais
pontos comerciais da cidade, entre eles, no Parque PiratiningaI e IL.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e

distinta consideração. |

[taquaquecetuba, 17 de janeiro de 2023

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva SP aaja asanta
Receblem 19/01/23.

Secretário Municipal de Governo às 14: 30 =